[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 апреля 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 350

О выполнении работ по проектированию и строительству бассейна
В целях развития физической культуры и спорта и привлечения жителей к систематическим занятиям физической культуры и спорта Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить МАОУ ДОД ДЮСШ А.Карпова (А.И.Морозов) заказчиком в целях разработки проектно-сметной документации физкультурно-оздоровительного комплекса с бассейном по адресу Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. Свердлова д.12Б.
2. МАОУ ДОД ДЮСШ А.Карпова (А.И.Морозов) осуществить подготовку документации (техническое задание) для разработки проекта и строительства физкультурно - оздоровительного комплекса с бассейном в р.п.Белый Яр до 1 мая 2011г.
3.  МАУ  «Инженерный центр»  (С.В. Окунева) подготовить  заявку на  отбор  инве-
     стиционного проекта до 1 июня 2011г.
4.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Заря Севера».
И.о.Главы Верхнекетского района                                                   М.П.Гусельникова
Морозова
2-17-76
Дело - 2, МПФКиС -1, ДЮСШ -1, МАУ «Инж. центр»-1, УЭиФ-1,

21